БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       ?АРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 май 2018 й.                                          № 32                                08 мая 2018 г.
с.Старосеменкино

Об отмене постановления
На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 22 ноября 2017 года НГР RU03046305201400034 на постановление администрации сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 24 октября 2014 года № 35 «О создании учебно-консультационного  пункта по гражданской обороне и  чрезвычайным ситуациям в сельском поселении Семенкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» ПОСТАНОВЛЯЮ:

отменить постановление администрации сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 24 октября 2014 года № 35 «О создании учебно-консультационного  пункта по гражданской обороне и  чрезвычайным ситуациям в сельском поселении Семенкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».
И.о. Главы сельского поселения                                                        О.А. Борисова